－ 1 －

2021年８月12日

各  位

会社名  ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  市川 聡

（ コード番号：３９１６ 東証第一部 ）

問合せ先 取締役兼執行役員 経営企画本部長

望月 研

（ ＴＥＬ ０３－６３１１－６５３２ ）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2021年８月12日開催の取締役会において、下記の通り、取締役の異動を行うことを決定い

たしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2021年９月28日開催予定の第20回定時株主総会において正式に決定す

る予定であります。

記

取締役の異動

（１）新任取締役候補

小松 裕之（こまつ ひろゆき）

中川 彰二（なかがわ しょうじ）

     柴尾 明子（しばお あきこ）

     萩原 忠幸（はぎわら ただゆき）

※萩原 忠幸氏は、社外取締役候補です。

（２）新任取締役候補の経歴

氏  名 小松 裕之（こまつ ひろゆき）

生年月日 1967年６月29日生

経  歴 1989年４月 テスコム株式会社(現株式会社ＪＡＬインフォテック）入社

2009年２月 同社企画部長

2010年１月 同社事業改革推進部長

2011年７月 同社企画部長

2013年８月 同社退職

2013年９月 当社入社 社長室副室長

2013年９月 当社取締役執行役員社長室副室長

2014年７月 当社取締役執行役員経営企画・管理本部長兼経営企画部長

2015年７月 当社取締役執行役員ＩＲ部長

2016年６月 当社退職

2016年７月 株式会社エル・ティーエス入社 同社執行役員経営企画室担当

－ 2 －

2017年３月 株式会社アサイン・ナビ取締役

2019年９月 株式会社ワクト代表取締役

2020年１月 株式会社エル・ティーエス執行役員グループ経営推進室長

2020年11月 株式会社ソフテック監査役

2021年６月 株式会社エル・ティーエス退職

2021年７月 当社入社 上席執行役員プロダクトソリューション本部長（現

任）

氏  名 中川 彰二（なかがわ しょうじ）

生年月日 1977年3月23日

経  歴 2000年10月 東洋コンピュータシステム株式会社入社

2014年７月 当社執行役員事業本部営業統括部長

2016年７月 当社執行役員事業本部エンベデッドソリューションカンパニー

社長

2017年７月 当社執行役員テクノロジーソリューション本部エンベデッドソ

リューションカンパニー社長

2018年７月 当社執行役員テクノロジーソリューション本部副本部長兼エン

ベデッドソリューションカンパニー社長

2019年７月 当社上席執行役員テクノロジーソリューション本部長兼エンベ

デッドソリューションカンパニー社長

2020年７月 当社上席執行役員テクノロジーソリューション本部長兼クオリ

ティエンジニアリングカンパニー社長

2021年７月 当社上席執行役員テクノロジーソリューション本部長兼エンベ

デッドソリューションカンパニー社長（現任）

氏  名 柴尾 明子（しばお あきこ）

生年月日 1973年８月９日

経  歴 1995年８月 東洋コンピュータシステム株式会社入社

1997年５月 同社退職

1998年８月 日本オートマトン株式会社入社

2002年８月 日本オートマトン株式会社より東洋アイティーホールディング

ス株式会社へ移籍

2006年７月 当社執行役員管理本部経理部長

2006年７月 東洋インフォネット株式会社（現ＤＩＴマーケティングサービ

ス株式会社）監査役（現任）

2010年７月 当社執行役員経営推進本部経営管理部経理担当部長

2011年７月 当社執行役員管理本部経理グループ部長

2012年７月 当社執行役員経理部長

2014年７月 当社執行役員経営企画・管理本部経理部長

2015年７月 当社執行役員管理本部経理部長

2018年７月 当社上席執行役員管理本部経理部長

2019年７月 当社上席執行役員管理本部長兼経理部長（現任）

－ 3 －

氏  名 萩原 忠幸（はぎわら ただゆき）

生年月日 1955年10月11日

経  歴 2000年４月 株式会社富士銀行（現株式会社みずほ銀行）ＩＴ推進部ＩＴプ

ロジェクト推進室長

2002年４月 株式会社みずほコーポレート銀行（現株式会社みずほ銀行）Ｉ

Ｔ・システム統括部副部長

2006年３月 株式会社みずほ銀行執行役員ＩＴ・システム統括部長

2006年６月 株式会社ＤＴＳ取締役

2009年４月 株式会社みずほ銀行常務取締役

2011年４月 同社常務執行役員

2011年６月 同社理事

2012年６月 株式会社ＤＴＳ社外取締役（現任）

2012年６月 株式会社アヴァンティスタッフ代表取締役社長

2013年６月 芙蓉オートリース株式会社社外監査役

2020年１月 東京建物不動産販売株式会社社外監査役（現任）

以上